PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE GOIÁS

Comarca de RIO VERDE
AVENIDA UNIVERSITARIA, Qd. 07 Lt. 12, TOCANTINS, RIO VERDE-GO, 75909468,

Rio Verde – 2ª UPJ das Varas Cíveis – Unidade de Processamento Judicial de Rio Verde/Goiás Fone:
(64) 3611-8755 E-mail: upjcivelrioverde@tjgo.jus.br

Horário de Atendimento: 12:00 às 19:00 horas

EDITAL DE PUBLICAÇÃO  DE CONVOCAÇÃO  (CREDORES E
TERCEIROS INTERESSADOS)

CÓDIGO DE ACESSO: *fjef52jkbmmd*bfad

PROC. 5207065-88.2024.8.09.0137

NATUREZA: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento ->
Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por
Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação Judicial

AUTOR: 2F ARMAZÉNS GERAIS LTDA - Em Recuperação Judicial

JUIZ: Camila de Carvalho Gonçalves

Valor da causa:  R$: 37.916.951,59

INTIMANDO/CITANDO/NOTIFICANDO: CREDORES E TERCEIROS INTERESSADOS

 De ordem do (a) EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO Camila de Carvalho
Gonçalves, da 2ª UPJ das Varas Cíveis – Unidade de Processamento Judicial da comarca de
Rio Verde/GO, NA FORMA DA LEI.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que a 2ª UPJ
das Varas Cíveis – Unidade de Processamento Judicial da comarca de Rio Verde/GO., que por
este meio INTIMA todos os terceiros interessados, credores, incertos e não sabidos, que perante
este juízo se processam os autos acima especificados, que tem o seguinte objetivo: Por edital,
com prazo de 10 (dez) dias, intimem-se os eventuais interessados (artigo 34 do Decreto-lei
3.365/41) acerca da ação existente de PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de
Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos
Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação Extrajudicial em
tramitação nesta Vara.

TEOR/OBJETIVO: CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES no endereço: Av. Pres. Vargas, Nº
325", sala 1, Hotel Honorato, St. Central, Rio Verde – GO, CEP: 75.901-040, no dia 24/04/2025, às 14hs
(credenciamento a partir das 13hs); e 2ª convocação: 06/05/2025, às 14hs (sendo o
credenciamento a partir das 13hs), com a metodologia e os protocolos estabelecidos pela Administradora
Judicial, devendo a auxiliar do Juízo engendrar todos os esforços para manutenção da transparência do ato e da
higidez da manifestação de vontade dos credores, inclusive cumprindo as determinações inseridas na decisão que

Processo: 5207065-88.2024.8.09.0137

U
s
u
á
r
i
o
:

I
Z
A
D
O
R
A

V
I
T
O
R

D
I
A
S

D
E

R
E
Z
E
N
D
E

-

D
a
t
a
:

2
5
/
0
3
/
2
0
2
5

1
5
:
5
8
:
2
3

R
I
O

V
E
R
D
E

-

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S
:

1
ª
,

2
ª

E

3
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
7
.
9
1
6
.
9
5
1
,
5
9

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 19/03/2025 12:57:32
Assinado por ANAUARA CUNHA RODRIGUES
Localizar pelo código: 109887635432563873795174796, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVIII - EDIÇÃO Nº 4163 - SEÇÃO III Disponibilização: quinta-feira, 27/03/2025 Publicação: sexta-feira, 28/03/2025

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 310 de 358

Processo: 5207065-88.2024.8.09.0137

U
s
u
á
r
i
o
:

I
Z
A
D
O
R
A

V
I
T
O
R

D
I
A
S

D
E

R
E
Z
E
N
D
E

-

D
a
t
a
:

1
6
/
0
4
/
2
0
2
5

1
2
:
3
1
:
2
5

R
I
O

V
E
R
D
E

-

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S
:

1
ª
,

2
ª

E

3
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
7
.
9
1
6
.
9
5
1
,
5
9

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 27/03/2025 22:25:03
Assinado por STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153
Localizar pelo código: 109487675432563873794426930, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

designou o primeiro conclave, no que for aplicável à espécie. A assembleia instalar-se-á, em 1ª (primeira)
convocação, com a presença de credores titulares de mais da metade dos créditos de cada classe, computados pelo
valor e, em 2ª (segunda) convocação, com qualquer número. Como “ordem do dia”, a assembleia deverá deliberar
sobre a aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial apresentado pelas devedoras,
podendo ainda decidir pela constituição de Comitê de Credores, escolhendo seus membros e sua substituição, assim
como qualquer outra matéria que possa afetar os interesse dos credores. Os credores interessados poderão obter
cópia do plano de recuperação judicial nos autos dispostos na movimentação 123.

ORDEM DO DIA: a) aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial
apresentado pelo devedor; b) a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus membros
e sua substituição; e c) qualquer outra matéria que possa afetar os interesses dos credores.

Faço constar que, a fim de preservar a boa organização e desenvolvimento da assembleia, é
necessário que os credores que pretendam participar por meio de representação
procedam à habilitação perante a administração judicial, no prazo de até 24 (vinte e quatro)
horas antes da AGC, apresentando as documentações pertinentes, de modo a viabilizar a
participação no Ato Assemblear, conforme preconiza o § 4º, do art. 37, da LRF.

DECISÃO: “Em atenção ao requerimento formulado pelo administrador judicial e, em observância
ao calendário de feriados do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, DEFIRO a
redesignação da assembleia-geral de credores, para os dias 24/04/2025 (primeira convocação) e
06/05/2025 (segunda convocação). Para expedição do edital, deverão ser observadas as
diretrizes estabelecidas ao evento 239 e, ainda, as informações prestadas ao evento 291. Atente-
se a Escrivania ao prazo indicado pelo administrador judicial ao evento 291. Conforme solicitado
pelo administrador, o edital deverá incluir a informação de que, os credores que desejem
participar do ato por meio de representação, deverão entregar à administração judicial, até 24
(vinte e quatro) horas antes da data prevista no aviso de convocação, o documento
comprobatório de seus poderes, ou promover a indicação das folhas dos autos em que se
encontre o documento, nos termos do artigo 37, §4°, da Lei n.° 11.101/05. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será
afixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei. Eu, Anauara Cunha Rodrigues, escrivã judicial, digitei. E
assim o faço e assino, por ordem do juiz. Rio Verde/GO, 19 de março de 2025. CAMILA DE CARVALHO
GONÇALVES Juíza de Direito.

Para real izar o acesso ao processo siga os seguintes passos:1) entre no site
https://projudi.tjgo.jus.br;2) no canto superior direito da tela, clique na lupa;3) clique na opção:
"Processo por Código";4) na tela que se abre, informe o número do processo até o dígito
verificador e o código de acesso.

Rio Verde, datado e assinado eletronicamente

ANAUARA CUNHA RODRIGUES

Escrivã Judiciária

Processo: 5207065-88.2024.8.09.0137

U
s
u
á
r
i
o
:

I
Z
A
D
O
R
A

V
I
T
O
R

D
I
A
S

D
E

R
E
Z
E
N
D
E

-

D
a
t
a
:

2
5
/
0
3
/
2
0
2
5

1
5
:
5
8
:
2
3

R
I
O

V
E
R
D
E

-

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S
:

1
ª
,

2
ª

E

3
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
7
.
9
1
6
.
9
5
1
,
5
9

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 19/03/2025 12:57:32
Assinado por ANAUARA CUNHA RODRIGUES
Localizar pelo código: 109887635432563873795174796, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVIII - EDIÇÃO Nº 4163 - SEÇÃO III Disponibilização: quinta-feira, 27/03/2025 Publicação: sexta-feira, 28/03/2025

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 311 de 358

Processo: 5207065-88.2024.8.09.0137

U
s
u
á
r
i
o
:

I
Z
A
D
O
R
A

V
I
T
O
R

D
I
A
S

D
E

R
E
Z
E
N
D
E

-

D
a
t
a
:

1
6
/
0
4
/
2
0
2
5

1
2
:
3
1
:
2
5

R
I
O

V
E
R
D
E

-

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S
:

1
ª
,

2
ª

E

3
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
7
.
9
1
6
.
9
5
1
,
5
9

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 27/03/2025 22:25:03
Assinado por STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153
Localizar pelo código: 109487675432563873794426930, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p